De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 201 2.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Governo Municipal de Nova Canto
ESTADO DO PARANA

EXTRAT O 1° ADITIVO REF. CONTRATO nº 104/2018
DE PRAZO: PROCESSO LlCITATÓRlO 11º 113/2018

PREGÃO PRESENCIA L 11" 70/2018
CONTRATANTE: MUNTCTPTO DE NOVA CANTU, PARANA.

CNPJ 11º 77.845.394/0001-03
CONTRATA DO: E. L. FELI PE & FE LIPE LT DA Inscrita no CNPJ sob o n"

10.515.156/000 1-69
O BJ ETO : REG ISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇAO DE SERVIÇOS

CRAFICOS E DE IM PRESSAO INCLU.1:-I DO TODO O MATERI AL E
M.J.O DE OBRA 1\ECESSÁRIA, PARA EXECUTAR A T:VIPRESSÀO E
ACABAMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, A SEREM EXECUTADOS
POR DEMANDA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES QUANTITATIVOS E
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE INSTRmrn:-.TO EM
ATF:N DI MKNTO A TODAS AS SF:CRKTA RI AS MU:-I ICIPAL DK NOVA
CA:'<TU

J USTIFICATIVA: Em Comum acordo as p ar tes resolvem adita r o presente contrato com
base no Art. 57, inc. li da Lei 8.666 de 1993, em atend imento a
sec retari a mun icipal de Administração.

ALTERAÇAO: Execução e Vigência

ASSINATURA: 03 de Dezembro de 20 19.
VIGENCIA: 06 (seis) meses

Rua Bahia, 85 - Centro - CEP 87.33//-// //// - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.gov.hr

ICP Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

~ Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO REF. PROCESSO LICIT ATORIO Nºl 13/2018
ADMINISTRATIVO EDITAL DE PREGÃO Nº 70/2018
DECORRENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS
nº 70/2018.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA CANTU, PARANA.

CNPJ Nº 77.845.394/0001-03
CONTRATADO: L PAGIO NETO

~nscrito no CNPJ sob nº: 07.247.796/0001-20
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE

SERVIÇOS GRAHCOS E DE IMPRESSAO INCLUINDO TODO O
MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA, PARA EXECUTAR
A IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE MA TERIA IS GRÁFICOS, A
SEREM EXECUTADOS POR DEMANDA, CONFORME - -

VALOR: R$ 10.550,60 (dez mil, quinhentos e cinquenta reais e sessenta centavos)
ASSINATURA: 03 de dezembro de 2019
VIGENCIA: 06 (SEIS) MESES.

Rua Bahia, 660 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.xov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRA TO. REF. PROCESSO LICIT ATORIO Nº122/2019
EDITAL DE PREGÃO Nº 74/2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA CANTU, PARANA.
CNPJ Nº 77.845.394/0001-03

CONTRATADO: COMERCIO DE COMBlJSTIVEIS KESEM LTDA.
~nscrito no CNPJ sob nº: 02.332.442/0001-60

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA E ETANOL), COM
FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIONADO, CONFORME
DEMANDA, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL DE NOVA
CANTU/PR.

VALOR: R$ 528.000,00 (quinhentos e vinte e oito mil reais)
ASSINATURA: 06 de dezembro de 2019
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DE CONTRA TO. REF. PROCESSO LICITATORIO Nº122/2019
EDITAL DE PREGÃO Nº 74/2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA CANTU, PARANA.
CNPJ Nº 77.845.394/0001-03

CONTRATADO: COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO BORGTO
ILTDA

OBJETO: AQUTSTÇAO DE COMBUSTTVETS (GASOLINA E ETANOL), COM
FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIONADO, CONFORME
DEMANDA, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL DE NOVA
CANTU/PR.

VALOR: R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais)
ASSINATURA: 06 de dezembro de 2019
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES.

Rua Bahia, 660 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.xov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes
Setor responsável: Assessoria de Comunicação

Rua Bahia, 660, Centro.
CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280
Nova Cantu - PR

Email : prefeitura@novacantu.pr.gov.br
Site: www.novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

	Edição 6771
	Edição 6772
	Edição 6773
	Edição 6774

		2019-12-06T14:38:30-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO